
Státní pozemkový úřad

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
13000 Praha

IČO: 01312774
Č. j.: SPU 114925/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce nádrže N2 v k.ú. Větřkovice u Vítkova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000507“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-006585“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Rekonstrukce nádrže N2 v k.ú. Větřkovice u Vítkova" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: K2 stavební Moravia s.r.o.
Sídlo: Počáteční 429/10

71000 Ostrava
IČO: 28573994
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 13:49
Nabídková cena: 21 739 422,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Lesostavby Frýdek-Místek a. s.
Sídlo: Slezská 2766

73801 Frýdek-Místek
IČO: 45193118
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2021 07:08
Nabídková cena: 22 847 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: TALPA - RPF, s.r.o.

1 /3



Státní pozemkový úřad

Sídlo: Holvekova 645/36
71800 Ostrava

IČO: 64615391
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2021 08:01
Nabídková cena: 22 913 364,32 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: POLANSKÝ s.r.o.
Sídlo: Orlovská 726/155

71300 Ostrava
IČO: 26949890
Datum a čas doručení nabídky: 22.03.2021 08:44
Nabídková cena: 23 900 749,32 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: OHL ŽS, a.s.
Sídlo: Burešova 938/17

60200 Brno
IČO: 46342796
Datum a čas doručení nabídky: 21.03.2021 20:17
Nabídková cena: 25 142 943,37 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Gardenline s.r.o.
Sídlo: Na Vinici 948/13

41201 Litoměřice
IČO: 27263827
Datum a čas doručení nabídky: 21.03.2021 17:45
Nabídková cena: 25 557 534,02 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: AWT Rekultivace a.s.
Sídlo: Dělnická 884/41

73564 Havířov
IČO: 47676175
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 08:40

2 /3



Státní pozemkový úřad

Nabídková cena: 26 561 087,03 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce nádrže N2 v k.ú. Větřkovice u Vítkova":

Název: Sdružení Větřkovice - K2 stavební Moravia – STAMEX, zastoupený
K2 stavební Moravia s.r.o.

Sídlo: Počáteční 429/10
71000 Ostrava

IČO: 28573994
Nabídková cena: 21 739 422,00 Kč bez DPH

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: Hodnocení dle nejnižší
nabídkové ceny.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Zadavatel neuvádí - jedná se o podlimitní režim.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Zadavatel neuvádí - jedná se o podlimitní režim.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění (doručení) oznámení o výběru dodavatele stěžovateli.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

V Ostravě dne 01.04.2021

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro MSK, v.r.

3 /3


		2021-04-06T10:47:48+0000
	Mgr. Dana Lišková




